АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2011
                        № 440

г. Колпашево

Об утверждении внесения изменений
в городской автобусный маршрут № 9
и закрытии городского автобусного
маршрута № 10

В связи с поступившим заявлением от И.П. Зыряновой Л.В., на основании протокола совещания транспортной комиссии от 18.11.2011 № 4, в соответствии с Положением о регулярных перевозках пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам Колпашевского городского поселения, принятого решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.03.2006 № 59,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в городской автобусный маршрут № 9 и закрыть городской  автобусный маршрут № 10.
2. Рекомендовать пассажироперевозчикам ООО «Автотранспортник», ИП Зыряновой Л.В. в срок до 12.12.2011 внести изменения в маршрут № 9, согласовать их с отделом ГИБДД МО МВД России «Колпашевский» УМВД России по Томской области и представить на утверждение в Администрацию Колпашевского городского поселения.

3. Начать движение по измененному маршруту № 9 с 12.12.2011 временно на 1 месяц для изучения мнения граждан.
4. Опубликовать постановление в газете «Советский Север».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                             В.А. Травков